
 

- 1 - 

Zadávací dokumentace  
 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu zadávanou 
podle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 

zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 
 

1. Zadavatel:  

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 
sídlo: Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
IČO 00072583, DIČ CZ00072583  
 
 

2. Název zakázky:  

Postřikovač 
 
 

3. Druh zakázky:  

Zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídky budou přijímány do 21.2.2024, 8.00 hodin, rozhodující pro včasné podání 
nabídky je doručení na adresu Dusilov 384, 396 01 Humpolec.  
 
 

5. Místo podání nabídky:  

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384, 396 01 Humpolec, podatelna, 
 
 

6. Předmět zakázky a technická specifikace:  

Dodávka taženého postřikovače s nádrží a záběrem ramen 24 metrů, včetně 
dopravy a uvedení do provozu. Bližší specifikace je uvedena níže: 

  
NÁDRŽE: 

 Velikost nádrže min. 3800 l  

 Nádrž s oplachem, tlakovým mícháním a mícháním přepadem  

 Samostatná nádrž na čistou vodu s vodoznakem, velikost min. 250 l  

 Kanystr na mytí min. 15 l     

 Samostatná předmíchávací nádrž s vnitřním oplachem, vodoznakem, 
oplachovou tryskou na kanystry a míchací tryskou, velikost min. 30 l  

RAMENA:  

 Záběr ramen 24 m  

 Počet samostatně řízených postřikových sekcí min. 11  

 Pneumatické ovládání jednotlivých sekcí  

 Aktivní naklápění ramen, tlumiče na ramenech a ve středové části  

 Automatické řízení zdvihu ramen nad porostem  

 Počet ultrazvukových čidel pro řízení výšky ramen dle porostu min. 4 ks  

 Rozvody kapaliny v ramenech v nerezovém provedení  

 Počet pozic na držácích trysek min. 3  

 Trysky TurboDrop HiSpeed 04 min. 50 ks  

 Trysky TurboDrop HiSpeed 06 min. 50 ks  

 Trysky šestiotvorové na DAM s maticemi a těsněním (04) min. 50 ks  



 

- 2 - 

 Světlomety LED na ramenech s ovládáním na ovl. panelu, min. 4 ks  

 Krytky špiček ramen  
POČÍTAČ / ELEKTRONIKA: 

 Řízení stroje ISOBUS  

 Ovládací joystick s CPC konektorem   

 Ovládání sekcí podle GPS  
OJ / NÁPRAVA: 

 Horní kulový závěs K80  

 Náprava vzduchem odpružená  

 Pneumatické brzdy   

 Spodní zakrytování nápravy  
KOLA / BLATNÍKY: 

 Rozchod kol 1800 mm  

 Rozměr kol  min. 340/85 R48     

 Blatníky na obou kolech  
ČERPADLO: 

 Pohon postřikového čerpadla mechanicky - homokinetický náhon připojený k 
čerpadlu pod ojí stroje  

 Vnější plnící a sací kohout "2" s koncovkou "C"  

 Nejméně třístupňová filtrace plnící vody a postřikové kapaliny  

 Digitální ukazatel hladiny na postřikovači a ovládacím panelu  

 Nerezové pístomembránové postřikové čerpadlo  

 Výkon postřikového čerpadla min. 270 l/min     

 Cirkulace postřikové kapaliny v tlakových rozvodech  
OSTATNÍ: 

 Hydraulický rozvaděč pracující v režimu Load Sensing  

 Osvětlení a vybavení pro provoz na pozemních komunikacích   

 Schválení pro provoz na pozemních komunikacích vč. potřebného vybavení  
DALŠÍ POŽADAVKY:  

 Nový stroj  

 Zajištění autorizovaného servisu   

 Zajištění dopravy a uvedení do provozu   

 Podrobné zaškolení obsluhy     

 Záruka min. 24 měsíců  

 Dodávka do 15.5.2024   
 
 
7. Hodnotící kritérium:  

Nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč. Jako nejvýhodnější bude hodnocena 
nejnižší nabídková cena. 
 
 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Písemné nabídky v listinné podobě, zpracované v českém jazyce, budou předloženy 
v jednom vyhotovení v zalepené obálce označené „ Výběrové řízení – Postřikovač – 
NEOTVÍRAT“. Obálky budou dále označeny jménem a adresou účastníka. 
Nabídka bude obsahovat: 

 Krycí list obsahující identifikační údaje dodavatele, označení osob 
oprávněných zastupovat dodavatele a kontaktní údaje, nabídkovou cenu, 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů (vzor viz příloha č. 2) 



 

- 3 - 

 Doklady požadované k prokázání kvalifikace dle bodu 13. této zadávací 
dokumentace  

 Vyplněnou přílohu. č. 1 – specifikace předmětu plnění, zpracovaný v souladu 
s bodem 14. této zadávací dokumentace. 

 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Cena zboží je stanovena v souladu s požadavky této zadávací dokumentace v tomto 
členění: 

- celková cena bez DPH 
- DPH  
- celková cena včetně DPH. 

 
 

10.  Doba a místo plnění zakázky:  

Termín dodání: nejpozději 15.5.2024  
Místo plnění: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
 
 

11. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky. 
 
 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně nebo e-mailem na adresu 
statek@pel.cz vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
 

13. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

současně s nabídkou musí účastník předložit: 
o výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (u všech dokladů stačí 
neověřené kopie). Toto lze splnit i uvedením internetového odkazu na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy 
(obchodní rejstřík) nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu umožňujícím neomezený dálkový přístup. 

o seznam nejméně tří dodávek postřikovačů v ceně nejméně 1 000 000,- 
Kč bez DPH, realizovaných účastníkem v posledních pěti letech s 
uvedením názvu kupujícího, kontaktu na kupujícího včetně kontaktního 
telefonu a ceny dodávky.   

 
 

14. Obchodní podmínky:  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace stanoví obchodní podmínky formou 
závazného textu smlouvy, který tvoří přílohu č.3 této výzvy.  
Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena dle přílohy č. 3 této výzvy s tím, 
že před podpisem bude doplněna o údaje z nabídky vybraného dodavatele na 
místech k tomu vyznačených a o předepsané přílohy. 
Předložení návrhu smlouvy ve formě vyplněné přílohy č. 3 této výzvy v nabídce, 
podepsaného dodavatelem, zadavatel nepožaduje. 
Zadavatel však požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil vyplněnou přílohu č. 
1, kde doplní přesnou technickou specifikaci odpovídající požadavkům, včetně 
konkrétních značek a typů. Dodavatel může k jednotlivým požadavkům na předmět 



 

- 4 - 

plnění uvést v nabídce další podrobné údaje – podrobný popis, technické či 
katalogové listy. Tyto další údaje nesmí být v rozporu se zadávací dokumentací ani v 
rozporu ostatními částmi nabídky dodavatele. 
 
 

15. Ostatní podmínky: 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je účastník vázán svou nabídkou, v 
délce 2 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty 
pro podání nabídek a bez přítomnosti účastníků. 
Posouzení kvalifikace účastníků řízení a posouzení nabídek bude provedeno až po 
hodnocení nabídek a to u vybraného účastníka řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo, že může ve výběrovém řízení uveřejnit oznámení o 
výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky stejným 
způsobem, jakým uveřejnil výběrové řízení. V takovém případě se oznámení o 
výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit podmínky, právo zrušit zakázku a 
právo neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem. Účastníci nemají ani v tomto 
případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 
 

V Humpolci 30.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Jan Mácha 
 ředitel 


